[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 734/2019

Assunto: Solicita verificar a possibilidade de implantação, ou  o que o departamento responsável julgar adequado, de uma horta comunitária no terreno da municipalidade situado entre as ruas Chile e Grécia-Jardim das Nações.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria Ação Social, Trabalho e Renda, verificar a possibilidade de implantação de uma horta comunitária no terreno da municipalidade situado entre as ruas Chile e Grécia-Jardim das Nações.

Tendo o exposto, espera-se que seja verificado o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 06 de abril de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 5342/2019 - 14/05/2019 16:19